
З Б А РАЗ Ь К А  М І С Ь К А  РА Д А
Т Е Р Н О П І Л ЬС Ь К А  О БЛ АС Т Ь

В И КО Н А ВЧ И Й  КО М І Т Е Т

РІШЕННЯ

від 28.06.2024р. №210 

 
Про встановлення
меморіальних дошок 
 

Враховуючи клопотання управління освіти, молоді та спорту Збаразької 
міської  ради  від  21 червня  2024  року  №  663/01-15,  Залужанського  ліцею 
Збаразької  міської  ради   від   14  червня  2024  року   №89/01-11,  керуючись 
Законом України "Про місцеве самоврядування в Україні",  виконавчий комітет 
Збаразької міської ради

ВИРІШИВ:

1. Не заперечувати проти встановлення меморіальних дошок на фасаді 
будівлі Залужанського ліцею Збаразької міської ради Тернопільської області, 
розташованої за адресою: вул. І.Франка, 26,   с. Залужжя Тернопільського р-ну 
Тернопільської  обл., в честь загиблих захисників України, випускників закладу 
освіти СОКАЛЬСЬКОГО Ігоря Богдановича, МИСИКА Андрія  Андрійовича. 

2. Виготовлення  та  встановлення  меморіальних  дошок  здійснити  за 
рахунок позабюджетних коштів.    

3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 
голови з питань діяльності виконавчих органів ради (Анатолій  КАЧКА).

В.о. Збаразького міського голови,
секретар ради                                                                                 Р.П. Напованець
 


	
	ЗБАРАЗЬКА МІСЬКА РАДА
	ТЕРНОПІЛЬСЬКА ОБЛАСТЬ
	РІШЕННЯ


